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354) Friis, Niels Nielsen, Tjeneste- 
karl, af Bække Sogn under Ribe Amt, 
født 1884 i Aller Sogn i Slesvig, kom i 
1887, her til Landet, hvor han derefter 
har opholdt sig; fra 1898 har han boet i 
Bække Sogn. Andrageren, der har aftjent 
Værnepligt i den danske, Hær, er ugift. 
Han anbefales af Veerst-Bække Sogneraad. 

3.55) Friis, Tuele (Thule) Paulsen 
(Pouvlsen), Tjenestekarl, af Bække Sogn 
under Ribe Amt, født 1886 i Aller Sogn 
i Slesvig, kom i 1887 her til Landet, hvor 
han derefter hår. opholdt sig; siden 1900 
har han boet . i Bække Sogn. Andrageren, 
der er ugift, anbefales af Veerst-Bække 
Sogneraad. 

En Broder ti] Andrageren søger sam- 
tidig dansk Indfødsret, jfr. foregaaende Nr. 

356) Fritze, August Wilhelm Theodor, 
Slagter, af Toxværd Sogn under Præstø 
Amt, født 1860 i Zwickau i Sachsen, har 
godtgjort, at han 홢 efter ogsaa tidligere 
at have opholdt sig her i Landet 홢 i de 
sidste 18 Aar har boet i Toxværd Sogn, 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren, 
der er det danske Sprog mægtig, er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
5 Børn, der nyde dansk Undervisning. 
Han anbefales af Toxværd Sogneraad. 

357) Gottspeen, Hermann Carl Lud- 
wig, Hotelejer, af Allinge-Sandvig, født 
1866 i Hamborg, kom i 1890 til Allinge- 
Sandvig, hvor han derefter har opholdt sig, 
og hvor han ejer fast Ejendom. Andra- 
geren, der er det danske Sprog mægtig, er 
gift med en dansk Kvinde, med hvem han 
har 5 Børn. Han anbefales af Allinge- 
Sandvig Byraad. 

358) Gottwald, Josef, Konditorsvend, 
af Faaborg, født 1871 i Rayersdorf i Preus- 
sen, kom i Juli 1893 til Faaborg, hvor 
han derefter har opholdt sig, og hvor han 
ejer fast Ejendom. Andrageren, der er 
det danske Sprog mægtig, og som stadig 
har arbejdet hos samme Arbejdsgiver, er 
gift med en dansk Kvinde, med hvem han 
har 4 Børn, der, for saa vidt de have haaet 
skolepligtig Alder, nyde dansk Undervis- 
ning. Han anbefales af Faaborg Byraad. 

359) Grosse, Carl August, Snedker- 
svend, af Kjøbenhavn, født 1852 i Mem- 
leben i Preussen, kom i 1874 her til Lan- 
det, hvor han derefter har opholdt sig; 
siden 1877 har han boet i Kjøbenhavn, 
hvor han i 16 Aar har arbejdet hos samme 

: 
Arbejdsgiver. Andrageren, der er det 
danske Sprog mægtig, er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 6 Børn, 
der nyde eller have nydt dansk Undervis- 
ning. 

Andrageren har i 1881 og 1882 af det 
offentlige modtaget Sygehjælp til Beløb 
22 Kr. 80 Øre. Kjøbenhavns samlede 
Magistrat har erklæret, at samme efter 
Omstændighederne finder Andrageren egnet 
til at erholde dansk Indfødsret. 

360) Groth, Laurits Jacobsen, Ar- 
bejdsmand, af Ørum Sogn under Randers 
Amt, født 1865 i Jels Sogn i Slesvig, kom 
i 1876 her til Landet, hvor han derefter 
har opholdt sig; siden 1907 har han boet 
i Ørum Sogn. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Han anbefales af Ørum-Ginnerup Sogne- 
raad. -  

361) Gømann, August Wilhelm, Skræ- 
dersvend, af Kjøbenhavn, født 1858 i 
Deensen i Braunschweig, kom i 1890 til 
Kjøbenhavn, hvor han derefter har op- 
holdt sig. Andrageren er. gift med en i 
Tyskland født Kvinde, med hvem han har - 
4 Børn, der, for saa vidt de have naaet 
skolepligtig Alder, nyde eller have nydt 
dansk Undervisning. '< 

I 1895-96 og i 1902 er der, i Hen- 
hold til Fattiglovens § 44, altsaa uden 
Fattighjælps Virkning, ydet Andrageren 
Lægehjælp af Kjøbenhavns Fattigvæsen. 
Kjøbenhavns samlede Magistrat har efter 
Omstændighederne fundet ham, egnet til 
at erholde Indfødsret. j 

362) Hagedorn, Simon Clausen, Be- 
styrer, af Marslev Sógn under Odense. Amt, 
født 1882 i Aller Sogn i Slesvig af danske 
Forældre, kom i 1897 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; fra Maj, 1907 
til Marts 1908 har han boet i Marslev Sogn. 
Andrageren, der er, ugift, anbefales af 
Marslev-Birkinde Sogneraad. 

363) Hansen, Eleonhard (Leonhard) 
Carl, Fiskeeksportør,, af Kjøbenhavh, født 
1865 i Burkal Sogn i Slesvig af danske 
Forældre, kom i Juni 1902 her til Landet, 
hvor han derefter har opholdt sig; siden 
August s. A. har han boet i Kjøben- 
havn, naar undtages, at han enkelte 
Gange dels paa Forretningsrejse, 'dels i 
Besøg har været i Udlandet. Andrageren 
er ugift. 

Under Hensyn til Karakteren af An-. 
dragerens Ophold her i Landet har Kjø- 


